Dodávateľské faktúry  12.2013

	P.č.
	Dodávateľ
	Číslo

faktúry
	Predmet faktúry
	Fakturovaná 

suma
	Dátum

vystavenia
	Dátum

splatnosti

	1.
	AQUA PRO
	81016554
	Prenájom dávkovača vody
	12,00
	02.12.2013
	16.12.2013

	2.
	INPROST s.r.o
	23411
	Obecné noviny na rok 2014
	52,00
	02.12.2013
	09.12.2013

	3.
	Slovak Telekom, a. s
	0756682624
	Pravidelné poplatky – hovorné za mesiac 11/2013
	52,93
	03.12.2013
	17.12.2013

	4.
	Eurobus, a. s
	330130408
	Pravidelná doprava za mesiac 11/2013
	59,80
	03.12.2013
	17.12.2013

	5.
	Medison, s.r.o
	2013001127
	Zabezpečenie zdravotnej služby a dohľadu nad pracovným prostredím
	119,50
	05.12.2013
	15.12.2013

	6.
	MAXOL PLUS
	1312011131
	Čistiace potreby
	211,35
	06.12.2013
	20.12.2013

	7.
	Orange, a. s
	2221170430
	FA za mesiac 11/13
	8,10
	16.12.2013
	30.12.2013

	8.
	Mesto Moldava n/B
	32013044
	Spracovanie miezd 9-11/2013
	225,50
	17.12.2013
	31.12.2013

	9.
	Karol Szabó Fecsu
	
	Oprava MK so strojom CAT
	237,60
	17.12.2013
	31.12.2013

	10.
	FURA s. r. o
	1449513
	Vývoz jedlých olejov a tukov
	48,00
	20.12.2013
	03.01.2013

	11.
	FURA s. r. o
	1469313
	Hlásenie o vzniku odpadu
	14,40
	27.12.2013
	31.01.2014

	12.
	FURA s. r. o
	1523613
	Zmesový komunálny odpad 12/13
	494,18
	31.12.2013
	14.01.2014

	13.
	TOPSET
	131438
	Aktualizácia programov WINcity, UCT, Dane a poplatky, evidencia
	12,60
	31.12.2013
	14.01.2014

	14.
	Ing. Gabriel Szabó Bartko
	2013624
	Výkon funkcie technika PO 10-12/2013
	119,76
	31.12.2013
	14.01.2014

	15.
	FURA, s. r. o
	1523713
	Nebezpečný odpad
	30,00
	31.12.2013
	14.01.2014

	16.
	Mesto Moldava n/Bod. 
	32013056
	Spracovanie miezd 12/13
	55,00
	31.12.2013
	24.01.2014

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


